PAGE
2

[image: image2.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  СНЕЖИНСКА  ЧЕЛЯБИНСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

от ___________________(______

г. Снежинск

Челябинской области

О внесении изменений в постановление

главы города Снежинска от 18.08.2008

№ 1015 «О взимании платы с владельцев

или пользователей транспортных средств,

перевозящих тяжеловесные грузы

по автомобильным дорогам

Снежинского городского округа»

В связи с ростом инфляции, в соответствии с методическими указаниями о порядке формирования бюджета города на 2009 год и плановый период 2010, 2011 годов и руководствуясь статьями 31, 32 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в подпункт 1 пункта 4 приложения к постанов-лению главы города Снежинска от 18.08.2008 № 1015 «О взимании платы с владельцев или пользователей транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам Снежинского городского округа», изложив вместо формулы Пр= (Рппм+сумм Рпно) х Д следующую формулу: Пр = (Рппм+сумм Рпно) х Д х Uq, где Uq- индекс роста потребительских цен.

2. Внести изменение в подпункт 2 пункта 4 приложения к постанов-лению главы города Снежинско от 18.08.2008 № 1015, изложив вместо формулы Пм= (Рппм+сумм Рпно) х 300 х n следующую формулу: Пм= (Рппм+сумм Рпно) х 300 х n х Uq, где Uq- индекс роста потребительских цен.

3. Муниципальному учреждению «Управляющая компания жилищным и коммунальным хозяйством – Служба заказчика по жилищному и коммунальному хозяйству г.Снежинска»(Алексеева С. В.) при расчёте размера платы с владельцев или пользователей транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам Снежинского городского округа, применять в 2009 году индекс потребительских цен  (Uq)  в размере, равном 1,084.

4. Пункт 5 приложения к постановлению главы города Снежинск от 18.08.2008 № 1015 «О взимании платы с владельцев или пользователей транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы по автомобиль-ным дорогам Снежинского городского округа», изложить в следующей редакции:

Оплата производится владельцем или пользователем транспортных средств, перевозящих тяжеловесные грузы по автомобильным дорогам Снежинского городского округа по извещениям муниципального учреж-дения «УКЖКХ», через банки РФ на единый казначейский счёт № 40101 «Доходы», распределяемые органами федерального казначейства между уровнями бюджетной системы Российской Федерации» на КБК 35111109034040000120 «Доходы от эксплуатации использования имущества автомобильных дорог, находящихся в собственности городских округов».

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы городского округа В. В. Знаменского.

6. Настоящее постановление опубликовать в газете «Наша газета».

М. Е. Железнов

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Первый заместитель  главы

городского округа

В.В.Знаменский

Заместитель главы

городского округа

О.В.Лаптева

И.о.директора МУ «УКЖКХ»

Е.В.Писарева

Рассылка:

в дело   – 2 экз.

комитет экономики  – 1

правовое управление  – 1

МУ «УКЖКХ»  - 1

Н.Е.Столбикова 24547

вед.юрисконсульт
га 1  19.02.2009

282